
Food Information Regulation
Artikel ID: 0000595

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: ROOD kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929177

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 856kJ/207kcal

Eiwitten 9,2g

Koolhydraten 4,4g

Waarvan suikers 4,3g

Vetten 16,9g

Waarvan verzadigd 11,2g

Voedingsvezels 0

Natrium 2,38g

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, 

E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, 

conserveringsmiddel: E202.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0002769

Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili cheese 

Inhoud: 90 g

Barcode: 8713276001160

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

Eiwitten 6

Koolhydraten 59,5

Waarvan suikers 18,3

Vetten 21,3

Waarvan verzadigd 7,5

Voedingsvezels 6,9

Natrium 2,6

Corn, vegetable oil (palm, rapeseed, sunflower, in varying proportions), 

sugar, cheese flavouring (13%) (corn starch, lactose (milk), salt, icing 

sugar, natural flavouring: milk (contains butter), onion, garlic powder, 

colour: paprika extract, acidity regulator: lactic acid, antioxidant: 

rosemary extract), TABASCO® Brand Spray Dry Flavouring (1,3%) 

(TABASCO® Brand Pepper Sauce (distilled vinegar, red pepper, salt), 

maltodextrin)

0

Milk and products thereof (including 

lactose)

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 





Food Information Regulation
Artikel ID: 0004137

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 

Inhoud: 180 g

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten 

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 470 kcal

Eiwitten 6,2

Koolhydraten 63

Waarvan suikers 47

Vetten 21

Waarvan verzadigd 11

Voedingsvezels 0

Natrium 0,08

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, 

palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, 

MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, 

bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, 

sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, 

keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; 

chocolade: ten minste 35% cacao.

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van amandelen en ei. 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0004569

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Royal Orchard aardbeienjam

Inhoud: 240 g

Barcode: 5701116212732

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 256 kcal

Eiwitten 0,3

Koolhydraten 63

Waarvan suikers 61

Vetten 0,3

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0,04

Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: 

citroenzuur, en natriumcitraat. Fruitgehalte 45g per 100g Suikergehalte 61g 

per 100g

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0024372

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex cassave kroepoek 

Inhoud: 75 g

Barcode: 8710522975589

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2033

Eiwitten 1,4

Koolhydraten 68

Waarvan suikers 9

Vetten 22

Waarvan verzadigd 2,1

Voedingsvezels 2,8

Natrium 2,00

Ingrediënten: Cassave¹ 46%, zonnebloemolie, tapiocabloem, prei, rietsuiker, 

chilipoeder, galanga, witte peper, zout, ¹ Rainforest Alliance gecertificeerd.

VOEDINGSWAARDE

x

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0038103

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Kesbeke augurken plakjes 

Inhoud: 0,37 l

Barcode: 8711271107382

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten 1,5g

Koolhydraten 1,1g

Waarvan suikers 0,9g

Vetten 0,4g

Waarvan verzadigd 0g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,3g

augurk, water, azijn, zout, zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine 

B), aroma.

0

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0056831

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten 

Inhoud: 30 g

Barcode: 5901812231208

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 0

Eiwitten 0

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 0

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, 

framboos (0,1%),braam (0,04%) blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057106

Supplier ID: 52861

Artikelomschrijving: Koopmans pannenkoeken meergranen 

Inhoud: 400 g

Barcode: 8710466301321

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: zie ingrediËntenlijst

Exploitant: Dr. Oetker NL

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Energetische waarde 714kJ/ 169kcal

Eiwitten 6,8

Koolhydraten 26

Waarvan suikers 3,7

Vetten 3,9

Waarvan verzadigd 1,2

Voedingsvezels 1,5

Natrium 0,27

78% TARWEMEEL, 5,0% ROGGEMEEL, 4,0% maïsmeel, 4,0% volkoren 

HAVERMEEL, 4,0% volkoren gerstmeel, 3,0% boekweitmeel, rijsmiddelen (E 

341, E 501), zout, kaliumchloride (zoutvervanger), Kan bevatten (EI, MELK)

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057529

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex mix voor bami speciaal 

Inhoud: 40 g

Barcode: 8714100795750

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe en Gerst

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 171kj

Eiwitten 2,45

Koolhydraten 5,44

Waarvan suikers 0,51

Vetten 0,95

Waarvan verzadigd 0,24

Voedingsvezels 0,48

Natrium 0,20

Kruidenmix: Zout, suiker, gistextract (bevat gerst), natuurlijk aroma, 

knoflook, gember, sojasauspoeder (zout, tarwebloem, sojaboon), 

aardappelzetmeel, ui, koriander, kurkuma, prei, komijnzaad, raapzaadolie. 

Groentemix: Ui, wortel, prei, raapzaadolie.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057886

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Doesburgsche mosterd grof 

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712425113112

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:
Mosterd

Exploitant: Doesburgsche mosterd- en azijnfabriek

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten 6,7g

Koolhydraten 7,9g

Waarvan suikers 1,6g

Vetten 8,6g

Waarvan verzadigd 1,5g

Voedingsvezels 0

Natrium 1g

water, natuurazijn, mosterdzaad, zout, suiker

Geen

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057906

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: DubbelFrisss witte druif  & citroen 

Inhoud: 1,5 l

Barcode: 8720157467496

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: geen

Exploitant: Riedel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 97kJ/23kcal

Eiwitten 0g

Koolhydraten 5,5g

Waarvan suikers 5,5g

Vetten 0g

Waarvan verzadigd 0g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,003g

Bronwater, vruchtensap uit concentraat (appel 6,3%, witte druif 5,0%, citroen 

3,8%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden 

uit Stevia), koolzuur (<0,1%)

VOEDINGSWAARDE

Geen

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0057961

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex wok noedels 

Inhoud: 248 g

Barcode: 8712566488407

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Bevat Tarwe . Kan soja bevatten.

Exploitant:  

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 4240

Eiwitten 24,8

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 0,3

Vetten 14,48

Waarvan verzadigd 15

Voedingsvezels 0

Natrium 2,10

TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd tapiocazetmeel, zout

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058373

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Conimex gebakken uitjes 

Inhoud: 100 g

Barcode: 8714100360019

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 158kj

Eiwitten 2,6

Koolhydraten 3,6

Waarvan suikers 3,6

Vetten 0,5

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 9,8

Chilipeper¹ 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, ¹ op 

duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

VOEDINGSWAARDE

x

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058409

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Unox cup-a-soep groente

Inhoud: 3 stuks

Barcode: 8711327460249

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Bevat:Glutenbevattende Granen, Selderij 

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 131

Eiwitten 0,6

Koolhydraten 5,3

Waarvan suikers 2,1

Vetten 0,8

Waarvan verzadigd 0,4

Voedingsvezels 0,5

Natrium 0,66

Ingrediënten Dextrose, aardappelzetmeel, deegwaar 17% (harde 

TARWEGRIES, zout), groenten 16% (ui, wortel¹, erwt¹, prei¹, KNOLSELDERIJ¹, 

rode paprika¹), croutons 10% (witbrood (TARWEBLOEM, zout, gist, 

raapzaadolie), palmolie, antioxidant rozemarijnextract), gejodeerd zout, 

palmvet, gistextract, zout, suiker, aroma, maïsolie, mineraalzout (kalium), 

peterselie¹, specerijen (kurkuma¹, peper, nootmuskaat). Kan ei, melk, 

mosterd, soja bevatten. ¹ op duurzame wijze geteeld.

VOEDINGSWAARDE

Kan bevatten:Soja, Melk, Eieren, Mosterd

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058461

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Duyvis dipsaus festival paprika- en tuinkruidensmaak 

Inhoud: 9 g

Barcode: 8717400023424

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: geen

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1419kJ/336kcal

Eiwitten 9,5g

Koolhydraten 65g

Waarvan suikers 35g

Vetten 1,7g

Waarvan verzadigd <0,5g

Voedingsvezels 12g

Natrium 6,9g

dextrose, 20% paprika, ui, wortel, prei, aroma, zout, uienpoeder, 

knoflookpoeder, 0,5% spinaziepoeder, raapzaadolie, smaakversterkers 

(natriumguanylaat, natriuminosinaat). 

VOEDINGSWAARDE

 Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe, gerst, selderij, melk, lactose en 

mosterd worden verwerkt.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058604

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving:

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710445024623

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

tarwe, ei

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Koolhydraten 86g

Waarvan suikers 11g

Vetten 8,625g

Waarvan verzadigd 3,125g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,8875g

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose- 

fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, 

emulgator: lecihinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: 

kaliumcarbonaten.

VOEDINGSWAARDE

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, 

haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije 

uitloopeieren

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058730

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: cracotte naturel 97% granen

Inhoud: 250 g

Barcode: 3041090063114

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Melk Gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: frankrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 4105kj

Eiwitten 27,5

Koolhydraten 195

Waarvan suikers 19,75

Vetten 6,75

Waarvan verzadigd 2,5

Voedingsvezels 0

Natrium 4,20

Granen 97% (tarwebloem 97%, roggebloem), suiker, weipoeder (van melk), 

palmolie, zout, mineraal (ijzerpyrofosfaat), emulgator (zonnebloemlecithine).

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058786

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Pepermunt 

Inhoud: 150 g

Barcode: 8710559312609

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 398 kcal

Eiwitten 0,52

Koolhydraten 99,23

Waarvan suikers 98,82

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

Suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059169

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Zigi pinda's tomato salsa

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450042

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Pinda's, Melk 

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Bulgarije 

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 640 kcal 

Eiwitten 24,5

Koolhydraten 17,9

Waarvan suikers 6

Vetten 51,1

Waarvan verzadigd 7,7

Voedingsvezels 5

Natrium 1,5

PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% [zout, WEIPOEDER, dextrose, 

tomatenpoeder 8%, KAASPOEDER, uienpoeder, maltodextrine (aardappel, 

mais en tapioca), antiklontermiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), 

knoflookpoeder, zuurteregelaar (citroenzuur), gedroogde basilicum, 

stabilisator (Arabische gom), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, 

zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van Soja, Mosters 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059285

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Zaanse mayonaise tube 

Inhoud: 0,2 l

Barcode: 8710716023102

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Eieren, mosterd, soja, selderij

Exploitant: Van Wijngaarden BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 3029kJ/735kcal

Eiwitten 1,2g

Koolhydraten 1,4g

Waarvan suikers 1,2g

Vetten 80,4g

Waarvan verzadigd 6,4g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,6g

 raapzaadolie* (78%), water, scharrelEIGEEL* (6%), natuurazijn, suiker, zout, 

MOSTERD (water, MOSTERDzaad, zout, azijn, suiker), aroma's (bevat SOJA-

eiwit en SELDERIJ), kleurstof (beta-caroteen), conserveermiddel 

(kaliumsorbaat), antioxidant (E385) 

VOEDINGSWAARDE

Geen

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059297

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: LU Bastogne original

Inhoud: 250 g

Barcode: 7622210993656

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Bevat: Eieren,Tarwe,Gluten Kan: sesamzaad

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 5317kj

Eiwitten 13,78

Koolhydraten 184,6

Waarvan suikers 106,7

Vetten 52

Waarvan verzadigd 25,22

Voedingsvezels 0

Natrium 2,05

tarwebloem 45 %, suiker, palmolie, kandijpoeder 9,5 %, fructose-

glucosestroop, eieren, kandijstroop, rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof 

(karamel), glucosestroop, kaneel 0,2 %, zout, aroma.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059488

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Croky chips naturel 

Inhoud: 100 g

Barcode: 5414359911002

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2310kj

Eiwitten 5,8

Koolhydraten 52

Waarvan suikers 0,5

Vetten 35

Waarvan verzadigd 3,1

Voedingsvezels 0

Natrium 1,20

aardappelen, zonnebloemolie, zout.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059597

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Hagelslag melk 

Inhoud: 200 g

Barcode: 4038838223854

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 458 kcal

Eiwitten 5,8

Koolhydraten 74,87

Waarvan suikers 68,18

Vetten 13,74

Waarvan verzadigd 8,55

Voedingsvezels 3,74

Natrium 0,13

Suiker, cacaomassa (20%), volle MELKpoeder (12%), emulgator: 

SOJAlecithine.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059598

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Statesman tonijnstukken in olijfolie 

Inhoud: 160 g

Barcode: 5016599010073

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Vis

Exploitant: Abbey Foods

Land van herkomst: Mauritius

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 751kJ/180kcal

Eiwitten 23,5g

Koolhydraten <0,1g

Waarvan suikers 0g

Vetten 9,5g

Waarvan verzadigd 1,6g

Voedingsvezels 0

Natrium 1,05g

Skipjack tonijn (VIS) (65%), olijfolie, zout

VOEDINGSWAARDE

Geen

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059620

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720168762153

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.  

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1854kJ/441kcal)

Eiwitten 10g

Koolhydraten 68g

Waarvan suikers 5,4g

Vetten 14g

Waarvan verzadigd 1,2g

Voedingsvezels 0

Natrium 1,6g

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,

zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel

(ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

VOEDINGSWAARDE

Koel, droog en donker bewaren.Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059686

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Lipton ice tea green blikje

Inhoud: 0,33 l

Barcode: 8711327497153

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Zwaveldioxide 

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 138kj

Eiwitten 0

Koolhydraten 7,6

Waarvan suikers 7,3

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0,11

Water, fructose, suiker, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur), groene thee-

extract(1) (0,12%), zuurteregelaar (trinatriumcitraat), antioxidant 

(ascorbinezuur), natuurlijk aroma, zoetstof (steviolglycosiden van Stevia).

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059693

Supplier ID: 52876

Artikelomschrijving: Schulp winter appelsap rood 

Inhoud: 0,75 l

Barcode: 8716213002077

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: nvt

Exploitant: ICN

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 42 kcal

Eiwitten 0,2 g

Koolhydraten 10,4 g

Waarvan suikers 9,8 g

Vetten 0,0 g

Waarvan verzadigd 0,0 g

Voedingsvezels 0,2 g

Natrium 0,001 g

100% Hollandse appels

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059762

Supplier ID: 52861

Artikelomschrijving: Koopmans griesmeel pudding vanillesmaak 

Inhoud: 80 g

Barcode: 8710466312228

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: zie ingrediËntenlijst

Exploitant: Dr. Oetker NL

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Energetische waarde 387kJ/91 kcal

Eiwitten 3,9

Koolhydraten 15

Waarvan suikers 9,8

Vetten 1,5

Waarvan verzadigd 0,8

Voedingsvezels 0,3

Natrium 0,15

59% zachte TARWEGRIES, suiker, zout, kleurstof (carotenen), aroma

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059778

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: De Ruiter speculoos poppetjes 

Inhoud: 25 g

Barcode: 8710508920749

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: gluten, melk en ei

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 501kj

Eiwitten 1,3

Koolhydraten 17,8

Waarvan suikers 8,6

Vetten 4,6

Waarvan verzadigd 2

Voedingsvezels 0

Natrium 0,18

Plantaardige oliën (palm,raapzaad,kokos), Suiker, Kandijpoeder, inuline, 

kandijstroop, emulator, (raapzaadlecitine), rijsmiddel (natruimbicarbonaat), 

\out, Gekamerliseerde suiker, kaneel, scharrelei, margere melkpoeder

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevaten van: Pinda,s noten, haver, gerst, rogge, en spelt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059783

Supplier ID: 53376

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710667923001

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Tarwebloem, pindaschaafsel, melkeiwit

Exploitant: Van Doorn bakkerijen B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Koolhydraten 62,6 gram

Waarvan suikers 27,9 gram

Vetten 26,0 gram

Waarvan verzadigd 10,5 gram 

Voedingsvezels 2,7 gram

Natrium 0,8 gram

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, kokos, raapzaad, 

zonnebloem), pindaschaafsel 11%, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, 

zuurnatriumpyrofosfaat), inverstuikerstroop, zout, emulgator (mono- en 

diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur), melkeiwit, dextrose, 

aroma.

Geen

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059890

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Candy canes 12 stuks rood/wit/groen

Inhoud: 144 g

Barcode: 8717729060681

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Nee

Exploitant: 0

Land van herkomst: China

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

Energetische waarde 1615 kJ/ 380 kcal

Eiwitten 0

Koolhydraten 95

Waarvan suikers 90

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstof 

E102*, E129*, E133   * Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen 

nadelig beïnvloeden.

0

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059908

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haribo pasta frutta

Inhoud: 70 g

Barcode: 4001686357989

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Gluten, Tarwe

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1005kj

Eiwitten 0,3

Koolhydraten 59

Waarvan suikers 33

Vetten 3,5

Waarvan verzadigd 0,07

Voedingsvezels 0

Natrium 0,03

Glucosestroop, suiker, zetmeel, bevochtigingsmiddel: sorbitolstroop, 

tarwemeel, voedingszuren: citroenzuur, appelzuur, zuurteregelaar: 

natriumwaterstofmalaat, aroma, vilerbesextract, vruchten- en 

plantenconcentraten: zwarte bes, vllerbes, aronia, druif, kleurstoffen: 

curcumine, kopercomplexen van chlorofylinen 

Kan sporen bevatten van melk.

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059983

Supplier ID: 52847

Artikelomschrijving: Croco salted sticks

Inhoud: 40 g

Barcode: 5941194001341

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:  

Exploitant: Starsweets

Land van herkomst: Roemenie

Alcoholvolumegehalte:  

Energetische waarde 1693kj/ 423kj

Eiwitten 10,1

Koolhydraten 70,9

Waarvan suikers 1,3

Vetten  

Waarvan verzadigd  

Voedingsvezels  

Natrium 3,8

Wheat flour 60%, palm oil 5%, corn starch, invert sugar, iodized salt max 

4%, wheat malt, yeast raising agents ammonium bicarbonate E503. Acidity 

regulatro  sodium hydroxie E524

 

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059984

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Mokate gold cappuccino hazelnut flavour 8 sachets

Inhoud: 12,5 g

Barcode: 5900649052727

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Melk, Gluten 

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 428 kcal

Eiwitten 5,1

Koolhydraten 80

Waarvan suikers 54

Vetten 9,4

Waarvan verzadigd 8,1

Voedingsvezels 0

Natrium 0,24

suiker, glucosestroop, oploskoffie (extract van geroosterde GERST en 

ROGGE) (12,3 %), magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige 

oliën (kokosnoot, palmpit in wisselende verhoudingen), oploskoffie (1 %), 

zuurteregelaar: kaliumfosfaten, aroma.

Kan sporen bevatten van Soja

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059985

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Balisto muesli single

Inhoud: 37 g

Barcode: 5000159418546

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: gerst,Gluten,Hazelnoot,lactose,melk,noten,

haver,soja,tarwe

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 778kj

Eiwitten 2,6

Koolhydraten 22

Waarvan suikers 16

Vetten 9,2

Waarvan verzadigd 4

Voedingsvezels 0

Natrium 0,24

suiker, hele havervlokken (10%), zonnebloemolie, magere melkpoeder, 

rozijnen, volkorentarwemeel (6.7%), tarwemeel, cacaoboter°, cacaomassa°, 

sheavet, volkorengerstemeel (2.6%), hazelnoten, botervet (van melk), lactose, 

weipermeaat (van melk), emulgatoren (sojalecithine, E471, 

natriumstearoyllactylaat), palmvet, magere yoghurtpoeder (van melk), zout, 

rijsmiddel (natriumcarbonaten), kokosolie.

Kan bevatten: amandel)

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059987

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Knorr Italiaanse lasagnette napoletana

Inhoud: 240 g

Barcode: 8720182014511

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Mosterd,soja,tarwe,gluten,melk,lactose

Exploitant: 0

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1006kj

Eiwitten 11,76

Koolhydraten 23,76

Waarvan suikers 8,88

Vetten 10,32

Waarvan verzadigd 1,92

Voedingsvezels 3,12

Natrium 1,15

Harde tarwegries. Kan ei bevatten.  Ingrediënten sausmix: Groenten¹ 42,7% 

(tomatenpoeder, ui, prei, rode paprika), zetmeel, tarwebloem, gejodeerd zout, 

palmvet, paprikapoeder¹, gerookt spek (varkensvet, antioxidant: 

rozemarijnextract, rook), aroma, kruiden (oregano¹, rozemarijn¹, basilicum¹, 

tijm¹, peterselie¹, laurierblad), spekstukjes (varkensvlees, zout, stabilisator 

E250, rook), maïsolie, mineraalzout (kalium), glucosestroop, melkeiwitten, 

knoflookpoeder¹ 0,3%, sojasauspoeder (maltodextrine, zout, sojasaus 

(sojaboon, tarwe)), peper, nootmuskaat, cayennepeper, karwijzaad, fructose, 

gistextract, rookaroma. Kan andere glutenbevattende granen, ei, mosterd, 

selderij bevatten. Ingrediënten dressingmix: Suiker, zetmeel, balsamico-

azijnpoeder 2,9% (wijnazijn, druivenmost), gejodeerd zout, karamelstroop, 

zuurteregelaar E262ii, voedingszuur: citroenzuur, kurkuma, maïsolie, 

citroensappoeder (maltodextrine, citroensap), maltodextrine, ui¹ 2,5%, 

melksuiker, mosterdmeel, peterselie¹, knoflookpoeder¹ 1%, oregano¹, tijm¹, 

gistextract, peper. 

Kan ei glutenbevattende granen, selderij, soja bevatten.

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0060104

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Sportlife peppermint 

Inhoud: 18 g

Barcode: 8711400408564

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 134kj

Eiwitten 0

Koolhydraten 12,42

Waarvan suikers 0

Vetten 0,16

Waarvan verzadigd 0,14

Voedingsvezels 0

Natrium 0,01

zoetstoffen (maltitol, sorbitol, aspartaam, saccharine, sucralose, acesulfaam-

K), gombasis, stabilisatoren (arabische gom, glycerol), aroma's, glansmiddel 

(carnaubawas).

0

VOEDINGSWAARDE

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 


